



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BONVISION APS
VESTRE LYNG 3, 2690 KARLSLUNDE
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. november 2022

Bart Hubertus Johannes Petrus Gerit

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Bonvision ApS Vestre Lyng 3 2690 Karlslunde |
| | CVR-nr.: 39 14 50 06 |
| | Stiftet: 28. november 2017 |
| | Kommune: Greve |
| | Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| Direktion | Hubertus Johannes Petrus Gerits |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 698.293 kr. mod 254.247 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 698.699 kr. mod 249.109 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| BRUTTOTAB..... | | -3.300 | 246.876 |
| DRIFTSRESULTAT | | -3.300 | 246.876 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 700.000 | 0 |
| Andre finansielle indtægter..... | 1 | 5.028 | 7.371 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -3.407 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 698.321 | 254.247 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | 378 | -5.138 |
| ÅRETS RESULTAT | | 698.699 | 249.109 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat..... | | 641.499 | 192.609 |
| I ALT..... | | 698.699 | 249.109 |

BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|----------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder..... | | 120.000 | 120.000 |
| Andre værdipapirer..... | | 100.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 220.000 | 120.000 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 220.000 | 120.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 817.404 | 248.409 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | | 687.786 | 218.812 |
| Tilgodehavender..... | | 1.505.190 | 467.221 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.505.190 | 467.221 |
| AKTIVER..... | | 1.725.190 | 587.221 |

BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Selskabskapital..... | | 120.000 | 120.000 |
| Overført resultat..... | | 829.222 | 187.723 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 57.200 | 56.500 |
| EGENKAPITAL..... | | 1.006.422 | 364.223 |
| Selskabsskat..... | | 468.596 | 218.812 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 4 | 468.596 | 218.812 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 28.060 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 218.812 | 1.061 |
| Anden gæld..... | | 3.300 | 3.125 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 250.172 | 4.186 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 718.768 | 222.998 |
| PASSIVER..... | | 1.725.190 | 587.221 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---------------------------------------|----------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021..... | 120.000 | 187.723 | 56.500 | 364.223 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 641.499 | 57.200 | 698.699 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Ordinært udbytte..... | | | -56.500 | -56.500 |
| Egenkapital 30. juni 2022..... | 120.000 | 829.222 | 57.200 | 1.006.422 |

NOTER

| | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. | Note | |
|---|--|-------------------------|------------------------|-------------------------|
| Andre finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 5.028 | 7.371 | 1 | |
| | 5.028 | 7.371 | | |
| Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -378 | 1.062 | 2 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | 4.076 | | |
| | -378 | 5.138 | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 3 | |
| | Kapitalandele i dattervirk- somheder | Andre værdi- papirer | | |
| Kostpris 1. juli 2021..... | 120.000 | 0 | | |
| Tilgang..... | 0 | 100.000 | | |
| Kostpris 30. juni 2022..... | 120.000 | 100.000 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022..... | 120.000 | 100.000 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | 4 | |
| | 30/6 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2021 gæld i alt |
| Selskabsskat..... | 468.596 | 0 | 0 | 218.812 |
| | 468.596 | 0 | 0 | 218.812 |

Eventualposter mv.

5

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 687 tkr. pr. balancedagen.
